2025 年 11 月 30 日

各位

東 京 都 中 央 区 八 丁 堀 二 丁 目 ２ ４ － ２

株式会社やる気スイッチグループホールディングス

代 表 取 締 役  高 橋  直 司

役員人事のお知らせ

当社の人事異動を以下のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役の異動

株式会社やる気スイッチグループホールディングス（2025 年 12 月 1 日付）

【新任】

氏名 新職名 旧職名

津川 卓史 取締役（非常勤） －

株式会社やる気スイッチグループホールディングス（2025 年 11 月 30 日付）

【退任】

氏名 新職名 旧職名

門田 庄司 － 取締役（非常勤）

2. 新任者の略歴

■津川 卓史（つがわ たかふみ）

生年月日

略歴

1965 年 3 月 3 日

1989 年 4 月

2016 年 9 月

2020 年 7 月

2022 年 7 月

2025 年 6 月

㈱東京放送入社

㈱TBS テレビ 報道局外信部長

㈱TBS テレビ 報道局編集主幹

㈱TBS ホールディングス 法務・コンプライアンス統括室長

㈱TBS ホールディングス 執行役員

㈱TBS テレビ 取締役

本件に関するお問合せ先

やる気スイッチグループホールディングス

経営管理本部 松下

（Tel:03-6858-1198）

(Mail:ir@ysg.co.jp)

以上